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Apellido Nombre Localidad Marca Posiciones Puntajes

Roberts Katherine 28 de Julio 12 21 1 13

Bustamente Ona 28 de Julio 12 60 2 9

Juanico Daniela Dolavon 12 84 3 7

Pugh Elen 28 de Julio 13 18 4 5

80 Mts Femenino SUB 14 FINAL

Apellido Nombre Localidad Marca Posiciones puntajes

Saavedra Fabricio 28 de Julio 10 53 1 13

Fariña Enrique 28 de Julio 11 24 2 9

Martinez Lorenzo Agustin Dique F. Ameghino 11 85 3 7

Roco Trillini Bruno Valentin Piramides 13 13 4 5

Rocco Trillini Matias Nahuel Piramides 20 44 5 4

Sosa Rodriguez Imanol Piramides s/m 6 3

Zalazar Benjamin 28 de Julio s/m 7 2

80 Mts Masculino SUB 14 FINAL
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Apellido Nombre Localidad Marca Posiciones Puntajes

Bustamente Ona 28 de Julio 2 20 79 1 13

Juanico Daniela Dolavon 2 22 89 2 9

Roberts Katherine 28 de Julio 2 33 73 3 7

Pugh Elen 28 de Julio 2 40 69 4 5

600 Mts Femenino SUB 14

Apellido Nombre Localidad Marca Posiciones Puntajes

Saavedra Fabricio 28 de Julio 1 46 31 1 13

Fariña Enrique 28 de Julio 1 55 13 2 9

Zalazar Benjamin 28 de Julio 2 04 19 3 7

Iriarte Ian Piramides 2 04 83 4 5

Rocco Trillini Matias Nahuel Piramides 2 18 08 5 4

600 Mts Masculino SUB 14

Apellido Nombre Localidad Mejor Intento Puesto PUNTAJE

Roberts Katherine 28 de Julio 3 79 1 13

Bustamente Ona 28 de Julio 3 47 2 9

Juanico Daniela Dolavon 3 39 3 7

Pugh Elen 28 de Julio 3 28 4 5

Gonzalez Eluney Dolavon 3 04 5 4

Salto en Largo Femenino SUB 14



 

 
 
  

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apellido Nombre Localidad Mejor Intento Puesto PUNTAJE

Fariña Enrique 28 de Julio 4 50 1 13

Saavedra Fabricio 28 de Julio 4 15 2 9

Martinez Lorenzo Agustin Dique F. Ameghino 3 69 3 7

Iriarte Ian Piramides 3 31 4 5

Rocco Trillini Matias Nahuel Piramides 3 23 5 4

Zalazar Benjamin 28 de Julio 3 16 6 3

Sosa Rodriguez Imanol Piramides 3 09 7 2

Salto en Largo Masculino SUB 14

Apellido Nombre Localidad Mejor Intento Puesto PUNTAJE

Gonzalez Eluney Dolavon 17 15 1 13

Perales Samira Los Altares 12 81 2 9

Ubiero Nahiara Los Altares 10 57 3 7

Lanzamiento de Jabalina Femenino SUB 14

Apellido Nombre Localidad Mejor Intento Puesto PUNTAJE

Uilla Alex 28 De Julio 20 29 1 13

Martinez Lorenzo Dique F. Ameghino 19 89 2 9

Iriarte Ian Piramides 17 82 3 7

Rocco Trillini Bruno Piramides 16 16 4 5

Sambueza Ramiro 28 De Julio 14 19 5 4

De la Iglesia Felipe Piramides 8 68 5 3

Lanzamiento de Jabalina Masculino SUB 14
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Apellido Nombre Localidad Mejor Intento Puesto PUNTAJE

SIN PARTICIPANTES

Lanzamiento de Bala Femenino SUB 14

Apellido Nombre Localidad Mejor Intento Puesto PUNTAJE

Sambueza Ramiro 28 de Julio 7 50 1 13

Uilla Alex 28 de Julio 6 40 2 9

De la Iglesia Felipe Piramides 6 40 3 7

Lanzamiento de Bala Masculino SUB 14


